Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporuc¢ena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanije:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

32.258.71

MECANIX WOOD

MECANIX WOOD, viSenamenski alat sa 9
funkcija, bez

2 x 0.5cm

7 x 3.2 x1.8cm

0.096 kg

0.1004 kg

0

150/25

0.28 mx0.3 mx0.29 m
15.06 kg
8605040057001
820320000000

11



